根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，按照本项

目招标文件（以下简称招标文件）规定条款和中标人投标文件的承诺、甲乙双方签订本合同。 

第一条 合同标的 

1.供货一览表 

货物名称 
厂家、品牌、规

格型号 
器械注册证号 

数量 

① 
单位 

单价（元） 

② 

单项合计金

额（元） 

③＝①×② 

4K 荧光腹腔镜

系统 

广东欧谱曼迪科

技股份有限公

司、欧谱曼迪、

OPTO-CAM214KM 

粤械注准

20242060245 
1 套 1376000.00 1376000.00 

中标内容合同的总金额：人民币壹佰叁拾柒万陆仟元整（¥1376000.00）。 

2.合同金额包括本次招标范围内标的价款、标的随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、

税金、到位安装、安装所需辅材、调试、检验、维护、培训、升级、售后、验收、项目投标产生

的招标代理服务费及项目涉及到的一切费用的总和，乙方已综合考虑在报价中。在合同实施时，

甲方将不予支付乙方没有列入的项目费用，并认为此项目的费用已包括在内。 

第二条  质量保证 

1.乙方应按投标文件规定的货物型号、技术规格、技术参数、质量标准向甲方提供未经使用

的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。